1 CARTE CADEAU DE 200 € CHEZ NOCIBE CHEZ LECLERC LE TAMPON CENTRE
1 CARTE CADEAU DE  100 € CHEZ  PROMOD CHEZ LECLERC LE TAMPON CENTRE
 1 CARTE CADEAU DE 100 € CHEZ GINA CHEZ LECLERC LE TAMPON CENTRE
1 CARTE CADEAU DE 100 € CHEZ OCEANOR CHEZ LECLERC LE TAMPON CENTRE

Cinq mille trois cent cinquante
Euros (5 350 €)

Mille cinq cents Euros (1500,00€)
maximum

1
Mille trois cent cinquante Euros
(1 350,00€) maximum 

VALEUR TOTALE MISE EN JEU :

Mille cinq cents Euros (1500,00€)
maximum

Mille  Euros (1000,00€) maximum

1

ARTICLE 7. REMISE DES DOTATIONS 

Le gagnant sera averti de la dotation remportée ainsi que des conditions dans lesquelles il pourra retirer sa 
dotation par téléphone ou par e-mail suivant les informations qui auront été communiquées par